ブシロード10周年を記念して…

ブシロード10周年祭開催！！
日時: 2017年5月5日(金)～2017年5月7日(日)※5月5日（金）は物販のみ実施

場所: 東京ビッグサイト 西1、西3、西4
皆さま、お楽しみに！！！

★PRESS RELEASE★

『ヴァンガード＆バディファイト合同会見』開催のご報告
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷 高明）は、2016年12月1日(木)に

『ヴァンガード＆バディファイト合同会見』を開催いたしましたことをご報告致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年12月1日（木）
株式会社ブシロード

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：三宮、目﨑

E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2016／テレビ愛知

★ヴァンガード＆バディファイト合同会見はニコニコ生放送、FRESH! で放送されました！
タイムシフトはこちらからご覧いただけます。

★ニコニコ生放送 http://live.nicovideo.jp/watch/lv282921137
★FRESH! https://abemafresh.tv/bushiroad/62745

ブシロード公式YouTubeチャンネルにて会見内で発表した動画を公開中！！

発表致しました最新情報は公式HPに掲載！
是非チェックして下さい！

左より ヴァンガードプロデューサー 秋山貴志、バディファイトプロデューサー 吉野直樹、弊社代表取締役社長 木谷高明

最新情報はHPをチェック → http://fc-buddyfight.com/

バディファイト オフィシャルファイターに
DAIGOさんが就任！！

新CMは12月3日(土)の8時00分、
テレビ愛知・テレビ東京系全国ネットで放送されるテレビアニメ、
「フューチャーカード バディファイト DDD（トリプルディー）」
番組内にて放送開始予定です。ぜひご確認下さい。

ヴァンガード公式イメージキャラクターに
オカダ・カズチカさんが就任！
あのミラ・ジョヴォヴィッチさんとCM共演！

新CMは12月4日(日)の10時00分、
テレビ東京系列・BSジャパンにて
放送されるテレビアニメ、
「カードファイト!! ヴァンガードG NEXT」
番組内にて放送開始予定です。
ぜひご確認下さい。

最新情報はHPをチェック
→ http://cf-vanguard.com/

新商品ブースターパック第４弾
「輝け！超太陽竜!!」
12月9日(金)発売！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
http://live.nicovideo.jp/watch/lv282921137
https://abemafresh.tv/bushiroad/62745
http://fc-buddyfight.com/
http://cf-vanguard.com/